SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO SIMÃO-GO

TERMO DE ARQUIVAMENTO

PROCESSO N° 935/2021 - MODALIDADE - PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2021

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, Prefeito Municipal de São
Simão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei,
e;

Considerando, que esta Administração promoverá novo certame
licitatório em vista da aquisição de mesmo objeto;

Considerando, a preferência da Comissão Permanente de Licitação
pela modalidade licitatória Pregão Eletrônico;

Considerando, que a modalidade Pregão Eletrônico é meio mais
transparente e eficaz para proceder com as compras públicas;

Despacho:

Ordeno o Arquivamento do Processo de Licitação n° 935/2021 —
Pregão Presencial n° 046/2021, procedendo-se ao Controle Interno os registros
e procedimentos de praxe.

Publique-se.

São Simão, 18 de março de 2022.

LUCAS BARBO  AV  ONCELOS
Prefeito

	Page 1